SENCO Tools
Model PalletPro90
Artikelnummer  PAL90
Gewicht 3,6 kg
Luchtverbruik 180 l/min bij 6 bar en
60 schoten/min.
Werkdruk 5 - 8 bar
Smering Noodzakelijk (olie of vet)
Magazijninhoud 200-350 spijkers
Schachtdiameter 2,5 t/m 3,1mm
Afmeting (lxbxh) 385 x 143 x 370 mm
Spijkers
Type spijker Schacht-
diameter
Lengte
BJ/BL/GD/GL/
HD/HL
2,5 - 3,1 mm 50 - 90 mm
SENCO TOOLS
PALLETPRO90
TROMMELSPIJKERMACHINE
ARTIKELNUMMER PAL90
De SENCO PalletPro90 is een pneumatische
trommelspijkermachine die opvalt door een
extreem hoge duurzaamheid in combinatie
met een zeer grote slagkracht. Deze
duurzaamheid is te danken aan de hoog-
waardige kwaliteit van de neus en slagpen
van deze machine. Tevens is de PalletPro90
erg licht in zijn klasse; slechts 3,6kg. De
PalletPro90 verwerkt “flat” spijkers op zowel
lasdraad als plastic strip, met een schacht-
diameter van 2,5 t/m 3,1mm. De spijker-
lengtes kunnen variëren  van 50 t/m 90 mm.
Hiermee is deze veelzijdige machine het
perfecte gereedschap voor de fabricage van
pallets, kratten en kisten. Ook is hij uitermate
geschikt voor gevelbetimmering en het
bevestigen van gipsplaten, (pan)latten en
planken (schuttingen). Bovendien is de
SENCO PalletPro90  inzetbaar bij diverse
andere bouwactiviteiten.
De voordelen van de PalletPro83
op een rij:
• Goed gebalanceerde en krachtige
machine, geschikt voor intensief gebruik
• Stof afschermkap
• Sterk nylon magazijn, voor snel en
makkelijk laden
• Ontworpen voor het werken met hoge
repeteersnelheid
• Extra duurzame slagpen en neus voor
lange levensduur
• Gewicht: 3,6 kg!
SENCO PALLETPRO90 TROMMELSPIJKERMACHINE
Afbeeldingen en technische gegevens zijn vrijblijvend en kunnen, zonder kennisgeving vooraf, gewijzigd worden.
PA
LL
ET
PR
O
90
 2
00
7
Poppers Senco Nederland B.V., Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad, Nederland
Telefoon 0320-29 55 55, Fax 0320-29 55 29, info@poppers.nl, www.poppers-senco.com
K.v.K. Flevoland 39055186